De p̄positis agētiū in reb⁹

fo. CLXIV.

Meticulam. id est librum vbi nomina infra scriptorū erant de scripta p̄ ordinem et fuerant vocati. Accur.

b **A**tua. magistro officiorum loq̄ tur. vt patet. s. d. offi. ma. offi. l. i.

c **I**n singulis.

hi. xlviij. erant p̄n

cipes dicti. vt hac

d. l. i. et quilibet pie

erat forte ducentis

Accur.

d **A**dminiserint.

sceipe Ipleat qd̄

est. s. et hi ducenti

sui p̄ncipē habēt

qui centenari⁹ dici-

tur; si sequentis

numeriquilibz su-

um. vi. d. l. i.

Circio e **C**ircitorū cir-

res qui

sunt.

circitors dicuntur q̄

bus vestiarū vel li-

theatris dant veslez

circenseraz et di-

strahendā. vt. ff. de

instituto. l. cūcunq;

g. i. et d. g. oia sūt

notis numerorū mi-

litantū int agē-

tes in rebus.

f **C**onotānis. i.

singulis ammis.

g **L**ucis dispē-

sant. sic. s. de p̄x.

sac. scri. l. si quis in

sacris. et de aduo-

diner. ind. post du-

os. g. l. et. s. de do-

me. et pro. l. fi.

h **C**ucare. vlog

dū debebat dura-

re defunci⁹ si viris

serne duobus sala-

rijs granaret res-

publica.

i **C**accipere. hoc

est quasi registrū

sic. l. de diver. offi.

probatoria.

Ex eo. s. tem-

pore.

Gradum. ad

quē non suffragio

sed labore quis p-

uenit. vi. s. de offi.

ma. offi. l. i. et. s. et

s. eo. l. i.

Meticulā agentiū i rebus a tua celſitudie cōfectam admittentes iubemus ne ducenarij plusq. xlviij. i fin gulis⁹ habeant i posterū et numerū centenarioz ducenti vi- ri. q̄s vacante tempore grad⁹ competentes admiserit. pari q̄ modo biarchorū nomen me ritūq; ducenti q̄nqagita viri dūtarat. p̄terea circuitoꝝ .ccc. et eq̄u quadrigitoꝝ .l. ipleat. sit i eternū illa q̄s fixa stabilisq; tue sublimitas dispositioꝝ vt si q̄s de numero ducenarioz q̄s xlviij. q̄tannis⁹ esse censuimus fōrūtā de luce migraverit/la- borū ei⁹ fructū successores ab itestate vel ex testamento ve- niētes et lucruꝝ dispēsent: et ita oīb⁹ iter celos sup̄stites potiā tur solacijs / tanq; sīv⁹ q̄ hec eadem diu sperauerat sibimet vendicasset. qua de causa locū etiam ei⁹ successoꝝ itutu va- careb⁹ conueniet. Nemo autem sine diuali pbatoria quam co- dices i sacro nostro scrinio me more positi debeant iferendā accipere militariꝝ eiusdē de- uotissime schole stipendijs vel priuilegijs potiatur.

Caul⁹ de nūero centenario rū vel ducennarioꝝ i reb⁹ agē- tili morām contrahēnē i ciuitate constantinopolitana con- ueniri potest coram alio q̄ coram offōli magistro in cū ciuiti vel criāli: quo priuilegio non vitur si extra ciuitatem illam degat vel deposito officio. hoc dicit Bar.